1
产 品 说 明 书
压力变送器
（SZ903 系列）
2
目 录
1、 安全指导................................................................................................................3
2、 变送器适用范围、主要特点................................................................................4

邮编：100095 网址：http://www.etrol.com 电话：+86-10-6297 1668
9、装箱清单
10、变送器订货信息选型指南
SZ903 系列压力变送器，SZ903 为大系列型号，订货时根据需要，按照以下规格编制
详细产品型号，即可获取到具体产品。所需产品如不在选型指南内，可咨询公司服务热线
+86-10-6297 1668。
型号系列 变送器类型 备注
SZ903 差压、表压式压力变送器
精度范围
代码 含义
1 0.1级
2 0.2级
5 0.5级
外壳材质
代码 含义
K 铸铝外壳
K1 铝合金外壳
B 不锈钢 316L
防爆类型
代码 含义
序号 名称 数量
1 压力变送器 1
2 产品说明书 1
3 检测报告 1
4 合格证 1
9
D 隔爆型
I 本安型
S 非防爆型
显示类型
代码 含义
D LCD液晶屏显示
S 无显示
输出信号类型
代码 含义
A 4~20mA
H 4~20mA，HART
R RS485，Modbus RTU协议
F FF总线
P PROFIBUS-DP/PA
Z ZIGBEE协议（中石化四化协议）
L LTE(4G)
N NB-IOT协议
测量类型
代码 含义
C1 差压变送器
C2 单法兰差压变送器
C3 双法兰差压变送器
B1 直插式表压压力变送器
B2 法兰式表压压力变送器
B3 侧装式差压结构压力变送器
J1 直插式绝压变送器
J2 法兰式绝压变送器
J3 侧装式绝压变送器
量程
代码 表压 差压 绝压
7 0~500/1000KPa 0~1KPa 0~100KPa
8 0~1.0/2.0MPa 0~5KPa 0~400KPa
9 0~2.0/3.5MPa 0~50KPa 0~1000KPa
A 0~3.5/7.0MPa 0~100KPa 0~1.6MPa
B 0~7.0/10Mpa 0~500KPa 0~3.0Mpa
C 0~10/20MPa 0~1MPa 0~6.0MPa
D 0~20/35MPa 0~3.5MPa 0~10MPa
E 0~35/60MPa 0~10MPa 0~15Mpa
X 定制量程 定制量程 定制量程
静压（差压有效）
代码 含义
0 无意义
1 3MPa
10
2 16MPa
3 30MPa
4 40MPa 需定制